[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области» Совет депутатов

МО «Город Ивангород»

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

20 августа 2018 года

                                                                            № 27
О досрочном прекращении полномочий

Депутата Совета депутатов муниципального образования

«Город Ивангород Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области»

Иванова Антона Геннадьевича
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 56 Устава муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями и дополнениями), на основании личного заявления депутата Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» по 7 избирательному округу Иванова Антона Геннадьевича от  13.08.2018 об отставке по собственному желанию, Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» по 7 избирательному округу Иванова Антона Геннадьевича в связи с отставкой по собственному желанию с 15 августа 2018 года.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на официальном сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава МО «Город Ивангород»                                                                              В.М. Карпенко